Az összeomlás útja. Politikai emlékek. 1890 – 1926** (**Calvarul Ungariei. Drumul prăbușirii. Memorii politice**), Budapest, 1927.
23. „Lupta”, nr. 113 din 29 mai/11 iunie 1908.

24. Dr. Ajtay József, **A nemzetiségi kérdés. A magyar társadalomtudományi egyesület nemzetiségi értekezlete eredményeinek összefoglalása** (Problema națională. Sinteză rezultatelor dezbaterii pe teme naționale, inițiată de Societatea de științe sociale), Budapest, 1914
25. **Idem**, p.